ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 января 2012 года                                                                                  № 5-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельской области
Об определении мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

на территории МО «Волошское».

На основании Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления администрации МО «Коношский муниципальный район» от 12.01.2012 года № 5 «Об образовании избирательных участков для голосования»:
1. Утвердить места для  размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории МО «Волошское»:

1.1.  п. Волошка: Здание МУК «ВДК» (п. Волошка, ул.Клубный пер.,8), здание Администрации МО «Волошское» (п. Волошка ул.Советская, 16), на досках объявлений, расположенных на территории п. Волошка.

1.2.  п. Вандыш: Здание Вандышского клуба (п. Вандыш, ул.Юбилейная д.3)

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

         Глава МО «Волошское»                                                  Г.А.Карпенкова